
Alena J. (Alik69) ID 213605 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 17:27

PODMÍNKY PRODEJE
Několik informací
 Věci jsou po mém synovi. Věci Vám ráda přeměřím a odpovím na Vaše další dotazy
 Pokud si věc rezervujete, podržím Vám ji 7 dní. Pokud se během toho týdne rozhodnete,že věc nekoupíte,prosím,dejte vědět
hned,ať ji mohu opět nabídnout.
 Platbu za věci přijímám na účt a očekávám ji max. 1 týden. Pokud do té doby penízky na účet nepříjdou a já od V ás
neobdržím žádnou zprávu, rezervaci ruším.
 Balíček odesílám do do druhého dne od připsání peněz na účet.
 Na dobírku nezasílám.
 Dám Vám vědět až budu mít peníze připsány na účtu a ihned, jak balíček odešlu. Budu ráda pokud mě pošlete zprávičku,že
balíček došel.
 Hezký den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

